R. Annuntiávit inter gen
tes gloriá Dómini, in mul
tis pôpulis mirabília ejus;
Quóniam magnus Dóminus
et laudábilis nimis, terríbilis

est super omnes deos. **V.** Omnes dii gentium dæmónia, Dóminus autem cælos fecit. Quóniam magnus Dóminus et laudábilis nimis, terribilis est super omnes deos.

Lectio ii Cap. 1, 16-21

Non erubéscō Evangélium. Virtus enim Dei est in salutē omni credenti, Jūdéo primum et Græco. Justitia enim Dei in eo revelatūr ex fide in fidem, sicut scriptum est: Justus autem ex fide vivit. Revelatūr enim ira Dei de celo super omnem impietatē et injustiā hōminum eōrum, qui veritatē Dei in injustiā detinent: quia quod notum est Dei, manifestūt est in illis. Deus enim illis manifestāvit. Invisibilia enim ipsius, a creatura mundi per ea quae facta sunt, intellecta conspiciuntur: sempiterna quoque ejus virtus et divinitas ita ut sint inexcusabiles: quia cum cognovissent Deum, non sicut Deum glorificaverunt, aut grātias egrerunt, sed evanuerunt in cogitationibus suis, et obscuratūt est insipiens cor eōrum.

R. Omnes gentes, quacumque fecisti, vénient et adorabunt coram te, Dómine, et glorificabunt nomen tuum. * Non est similis tui in diis, Dómine, et non est secundum ópera tua. **V.** Quóniam magnus es tu et fáciens

mirabília; tu es Deus solus. Non.

Lectio iii Cap. 10, 10-18

Corde crēditur ad justitiā, ore autem confessiō fit ad salutē. Dicit enim Scriptūra: Omnis, qui credit in illum non confundētur. Non enim est distinctio Judæi et Græci: nam idem Dóminus omnium, dives in omnes qui invocant illum. Omnis enim quicunque invocaverit nōmen Dómini, salvus erit. Quōmodo ergo invocabunt, in quem non credidérunt? Aut quōmodo credent ei, quem non audiérunt? Quōmodo autem audient sine prædicante? Quōmodo vero prædicabunt nisi mittántur? sicut scriptum est: quam speciosi pedes evangelizantium pacem, evangelizantium bona! Sed non omnes obédiunt Evangēlio. Isaías enim dicit: Dómine, quis crēdidit audīti nostro? Ergo fides ex audītu, audītus autem per verbum Christi. Sed dico: numquid non audiérunt? Et quidem in omnem terram exiit sonus eōrum, et in fines orbis terræ verba eōrum.

R. Jubiláte Deo, omnis terra, servite Dómino in lætitia; * Introite in conspectu ejus in exsultatione. **V.** Scítote quóniam Dóminus ipse est Deus: ipse fecit nos, et non ipsi nos. Introite. Glória Patri. Introite.

In II Nocturno

Ant. Timor cécidit * super omnes, et magnificabatur nōmen Dómini.

Ant. Disseminabatur * verbum Dómini per univérsas aquilonáres régiones, crescébat fōrtiter et confirmabatur.